SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL N° 34/2022/GS/SEDUC

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CULTURA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, torna público e faz saber aos integrantes do Quadro  Permanente do Magistério Público
Estadual de Sergipe o Resultado Final oriundo do Processo Seletivo para Diretor de Escola – Edital nº
34/2022/GS/SEDUC.

DIRETORIA CANDIDATO(A) UNIDADE ESCOLAR
DEA JOSÉ CARLOS DE AQUINO SOLIDADE JUNIOR COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA
DEA FLÁVIA FERNANDA SANTOS DIAS ANDRADE CENTRO DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO JOAO CARDOSO NASCIMENTO JUNIOR
DEA LUCIANO RODRIGUES DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA BARÃO DE MAUÁ
DEA SILVANA MARIA SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA CORONEL FRANCISCO SOUZA PORTO
DEA MARCO ANTONIO ASSIS SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JOSÉ FIGUEIREDO BARRETO
DEA LIDIANE MOREIRA SANTOS SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA DOM LUCIANO CABRAL DUARTE
DEA AMANDA CRISTINA SANTOS DE AQUINO CENTRO DE EXCELÊNCIA GOVERNADOR AUGUSTO FRANCO
DEA CESAR HENRIQUE PITA ESTRELADO CENTRO DE EXCELÊNCIA GOVERNADOR DJENAL TAVARES QUEIROZ
DEA ARMÊNIA CHRISTINA RIBEIRO FERNANDES CENTRO DE EXCELÊNCIA JOHN KENNEDY
DEA ANDREZA CRISTINA DA SILVA ANDRADE CENTRO DE EXCELÊNCIA JOSÉ ROLLEMBERG LEITE
DEA CARLA SURAMA SANTOS DE MELO ALCANTARA CENTRO DE EXCELÊNCIA LEANDRO MACIEL
DEA INÁCIA MARIA RODRIGUES DO NASCIMENTO CENTRO DE EXCELÊNCIA NELSON MANDELA
DEA LILIANE TEIXEIRA PINA CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR GONÇALO ROLLEMBERG LEITE
DEA ROGERIO LUIZ DA SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR JOÃO COSTA
DEA MARIA JANAINA MARQUES DA SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR JOSÉ CARLOS DE SOUZA
DEA ANDRÉA SANTOS RIBEIRO CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR PAULO FREIRE
DEA ADRIANA HORA SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSORA MARIA IVANDA DE CARVALHO NASCIMENTO
DEA DAYVID DENNIS FEITOSA DE FIGUEIREDO AZEVEDO CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSORA OFENÍSIA SOARES FREIRE
DEA JEANE CARLA GOES CENTRO DE EXCELÊNCIA SANTOS DUMONT
DEA TARCISIO DA SILVA TAVARES CENTRO DE EXCELÊNCIA SECRETÁRIO DE ESTADO FRANCISCO ROSA SANTOS
DEA KARINE VIRGINIA CAMPOS ARAUJO PRATA CENTRO DE EXCELÊNCIA VITÓRIA DE SANTA MARIA
DEA ROSIGLEIDE SANTANA SANTOS DE ANDRADE CENTRO DE REFERENCIA DE E.J.A PROFESSOR SEVERINO UCHOA
DEA SHIRLEY SUELEN RAMALHO SANTOS SILVA COLÉGIO ESTADUAL 17 DE MARÇO
DEA MARIA APARECIDA LOPES DE LACERDA COLÉGIO ESTADUAL ALCEU AMOROSO LIMA
DEA RENATO MARQUES REIS COLEGIO ESTADUAL DR MANOEL LUIZ
DEA PAULA MONIQUE RODRIGUES FERREIRA COLEGIO ESTADUAL DR. JUGURTA BARRETO DE LIMA
DEA PATRICIA DE ARAGÃO SANTOS COLÉGIO ESTADUAL GENERAL SIQUEIRA
DEA MAGALI BARROS DA SILVA COLÉGIO ESTADUAL IVO DO PRADO
DEA DEISE SANTOS DO NASCIMENTO COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA
DEA TEREZINHA DE CARVALHO SOBRAL COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ AUGUSTO FERRAZ
DEA JOCIDELIA SANTOS DE OLIVEIRA COLÉGIO ESTADUAL LEONOR TELES DE MENEZES
DEA ANDRÉIA BISPO DOS SANTOS COLEGIO ESTADUAL MINISTRO PETRONIO PORTELA
DEA ANA PAULA DOS SANTOS COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ACRÍSIO CRUZ
DEA ALESSANDRA SOUZA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOAQUIM VIEIRA SOBRAL
DEA MEIRISMAR PEREIRA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL SENADOR LEITE NETO
DEA CARLOS HEITOR ROCHA MENDONÇA CONSERVATORIO DE MUSICA DE SERGIPE
DEA DENNIS PIRES FERNANDES ESCOLA ESTADUAL MARIA MARCIA DE OLIVEIRA MORAES
DEA LUCINEIDE LOPES VENTURA ESCOLA ESTADUAL 08 DE MAIO
DEA CLEDSON SANTOS INACIO ESCOLA ESTADUAL 11 DE AGOSTO
DEA SOLEIDE SILVA FERREIRA ESCOLA ESTADUAL AUGUSTO MAYNARD
DEA MARIA JOSE FARIAS SANTOS DOURADO ESCOLA ESTADUAL DES. JOAO BOSCO DE ANDRADE LIMA
DEA TANIA MARY MENESES SOUSA ESCOLA ESTADUAL EMBAIXADOR BILAC PINTO
DEA LUCIMAR MANGIERI DE OLIVEIRA DANTAS ESCOLA ESTADUAL JACINTHO DE FIGUEIREDO MARTINS
DEA GRACIANE MENDES FONSECA LIMA ESCOLA ESTADUAL JOSE DA SILVA RIBEIRO FILHO
DEA ELYSSON MESSIAS PASSOS ESCOLA ESTADUAL MANOEL DIONÍZIO DE SANTANA
DEA REJANE RABELO SANTOS ESCOLA ESTADUAL MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL CAIC
DEA ANGELICE BARRETO FROTA ESCOLA ESTADUAL MONTEIRO LOBATO
DEA MARIA CONCEIÇÃO BORGES BATISTA SANTANA PEREIRA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR ARTHUR FORTES
DEA MARIA ROSALIA FERNANDES SILVA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR MANOEL FRANCO FREIRE
DEA IARA AZEVEDO DO NASCIMENTO ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR RUY ELOY

DIRETORIA CANDIDATO(A) UNIDADE ESCOLAR
DEA DEBORA EVANGELISTA REIS OLIVEIRA ESCOLA ESTADUAL SÃO CRISTOVÃO
DEA CLÁUDIA REZENDE DE SOUZA ESCOLA ESTADUAL SÃO JOSÉ
DEA ANA FLÁVIA VIRGÍNIA DE LIMA ESCOLA ESTADUAL WOLNEY LEAL DE MELO
DEA MARTA JOSE ROCHA DE SOUZA INSTITUTO EDUCACIONAL SANTA TEREZINHA DO MENINO JESUS
DEA SUELY CASTRO DE MENEZES INSTITUTO DE EDUCAÇÃO RUY BARBOSA

DRE 1 JOÃO LUIZ DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA MANUEL BOMFIM
DRE 1 JOICE GRASIELLE SANTOS CASTRO COLÉGIO ESTADUAL PADRE JOSÉ GUMERCINDO DOS SANTOS
DRE 1 ADRIANA DOS SANTOS ANCHIETA COLEGIO ESTADUAL SEVERIANO CARDOSO
DRE 1 AGINÉRIO SILVEIRA GOES SOBRINHO CENTRO DE EXCELÊNCIA LEONARDO GOMES DE CARVALHO LEITE
DRE 1 ARIVALDO DE ALMEIDA MATOS COLÉGIO ESTADUAL OTÁVIO DE SOUZA LEITE
DRE 1 CLEONALDO CORREIA DANTAS CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR WALTER FRANCO
DRE 1 GENILDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DORIA CENTRO DE REFERENCIA DE EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS JORGE AMADO
DRE 1 SILVIA LETÍCIA DOS SANTOS COLEGIO ESTADUAL ARABELA RIBEIRO
DRE 1 JADSON TELES SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA ARQUIBALDO MENDONÇA
DRE 1 HUGO FRANCISCO CARVALHO DOS ANJOS CENTRO DE EXCELÊNCIA PREFEITO JOALDO LIMA DE CARVALHO
DRE 1 ALAN VIANA SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA DOUTOR JESSÉ FONTES
DRE 1 MARIA ANGELA OLIVEIRA SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA DEPUTADO JOALDO VIEIRA BARBOSA
DRE 1 MAILSON JOSE SANTOS OLIVEIRA CENTRO DE EXCELÊNCIA DOM JOSÉ VICENTE TÁVORA
DRE 1 WALDINEI SANTOS SILVA CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO PROFISSIONAL ULISSES GUIMARÃES
DRE 1 MOISÉS AUGUSTINHO DOS SANTOS COLÉGIO ESTADUAL DOUTOR ANTÔNIO GARCIA FILHO
DRE 1 KARIN SCHARENBERG CARVALHO COLÉGIO ESTADUAL PREFEITO ANFILÓFIO FERNANDES VIANA
DRE 2 GISELLE NAPOLEÃO ARCOVERDE PIRES CEN EXC PROF. ABELARDO ROMERO DANTAS
DRE 2 SOLANGE DIAS SANTOS COLÉGIO ESTADUAL DOUTOR EVANDRO MENDES
DRE 2 JOSÉ EDSON OLIVEIRA SIQUEIRA COLEGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA
DRE 2 MÔNICA OLIVEIRA SANTOS COLEGIO ESTADUAL PROF JOSÉ CLÁUDIO MONTEIRO
DRE 2 MARIA TAMIRES RIBEIRO DOS SANTOS COLÉGIO ESTADUAL SILVIO ROMERO
DRE 2 JANE CARVALHO DE ALMEIDA ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR MARINHO
DRE 2 MARIA EDNA FONTES LIMA ESCOLA ESTADUAL NOSSA SENHORA DA PIEDADE
DRE 2 FERNANDO DE ASSIS SIILVA ESCOLA ESTADUAL SENADOR LEITE NETO
DRE 2 ELIETE CÉZAR FONTES PRATA ESCOLA ROTARY CLUBE
DRE 2 EDILANIA SOUZA SILVEIRA COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOAO DE OLIVEIRA
DRE 2 ELIZANGELA SILVA DOS SANTOS COLÉGIO ESTADUAL SEBASTIÃO DA FONSECA
DRE 2 LILIANE PINTO DA SILVA ESCOLA ESTADUAL ANTONIO MUNIZ DE SOUZA
DRE 2 RAÍSA SOUZA FREIRE COLÉGIO ESTADUAL LOURIVAL FONTES
DRE 2 SERGIO SANTOS DE JESUS OLIVEIRA CENTRO DE EXCELÊNCIA DR MILTON DORTAS
DRE 2 LEANDRO FERREIRA DE SANTANA CENTRO DE REFERÊNCIA DE EDUCAÇÃO DE EJA PROF MARCOS FERREIRA
DRE 2 LUANA ALMEIDA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL FAUSTO CARDOSO
DRE 2 VERA CRISTINA CARVALHO OLIVEIRA ESCOLA ESTADUAL JOAO MATTOS DE CARVALHO
DRE 2 VERA LUCIA MENDES SOUZA DE JESUS ESCOLA ESTADUAL JOSÉ DE CARVALHO DEDA
DRE 2 ADRIANA SOUZA DE SANTANA ESCOLA ESTADUAL VEREADOR MANOEL SOBRINHO
DRE 2 ANDRESSA RODRIGUES SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA MARIA ROSA DE OLIVEIRA
DRE 2 LEILA VIRGINIA SILVA DORIA COLÉGIO ESTADUAL JOÃO ANTÔNIO CEZAR
DRE 2 CARLA SANTOS COSTA COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA MARIA LUCILENE DE ALMEIDA SANTOS
DRE 2 ONÉAS BISPO SALES COLEGIO ESTADUAL TOBIAS BARRETO
DRE 3 MARCIO ANTONIO ARAGAO DE MELO COLEGIO ESTADUAL DEPUTADO GUIDO AZEVEDO
DRE 3 SIDNEY GOMES DA SILVA COLEGIO ESTADUAL PEDRO DINIZ GONCALVES
DRE 3 ANITA MARIA DA COSTA ALMEIDA ANDRADE CENTRO DE EXCELÊNCIA ROQUE JOSÉ DE SOUZA
DRE 3 HELIANA MEIRELES DOS SANTOS BRITO COLEGIO ESTADUAL GUILHERME CAMPOS
DRE 3 ANGELA CARLA MENDONÇA MENEZES ESCOLA ESTADUAL DEP. FRANCISCO DA PAIXAO
DRE 3 NICAELLE VITURINO DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSOR GENTIL TAVARES DA MOTA
DRE 3 PAULA SANTOS SARAIVA ESCOLA ESTADUAL MARTINHO GARCEZ
DRE 3 ANA CARLA ANDRADE SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA DOUTOR AUGUSTO CÉSAR LEITE
DRE 3 MARIA ANTONIA DE CARVALHO BARROS COLEGIO ESTADUAL DR. AIRTON TELES
DRE 3 JANICE DE JESUS SAMPAIO COLEGIO ESTADUAL EDUARDO SILVEIRA
DRE 3 MARACY PEREIRA COLEGIO ESTADUAL MURILO BRAGA
DRE 3 JOSILENE BARBOSA DE JESUS COLEGIO ESTADUAL PADRE MENDONÇA
DRE 3 EDILMA MACHADO DE OLIVEIRA COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR NESTOR CARVALHO LIMA
DRE 3 MARIA ADENILZA SANTANA ESCOLA ESTADUAL DEP. MANOEL TELES
DRE 3 RERYANE RAUNNIR FARIAS SILVA ESCOLA ESTADUAL ELIEZER PORTO
DRE 3 AISLAN DINIZ SANTOS GONCALVES ESCOLA ESTADUAL VICENTE MACHADO MENEZES
DRE 3 ADRIENE VIEIRA DE LIMA ESCOLA ROTARY DR. CARLOS MELO
DRE 3 ANDRÉ LUIZ ALVES DA CUNHA COLEGIO ESTADUAL JOSÉ JOAQUIM CARDOSO
DRE 3 HELENO TELES BARBOSA JÚNIOR COLEGIO ESTADUAL SAO JOSE
DRE 3 RONIELA DE CARVALHO GOIS COLEGIO ESTADUAL DJENAL TAVARES DE QUEIROZ
DRE 3 JONAS ALMEIDA DE JESUS COLEGIO ESTADUAL PROFª MARIA DA GLORIA COSTA
DRE 3 MARIA LEIDICELMA SANTANA ESCOLA ESTADUAL JOAO SALONIO
DRE 3 ELIZANGELA DE JESUS SANTOS COLEGIO ESTADUAL AUGUSTO FRANCO
DRE 3 JOSÉ GILTON BARRETO CENTRO DE EXCELÊNCIA ABDIAS BEZERRA
DRE 3 MARIA JOSE RESENDE DE LIMA COLEGIO ESTADUAL JOSUE PASSOS
DRE 3 ANDRÉ MENEZES DE OLIVEIRA CENTRO DE EXCELÊNCIA EMELIANO RIBEIRO
DRE 3 JOSÉ AGNO DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA MIGUEL DAS GRAÇAS
DRE 4 MARIA JICELIA FREIRE DE SOUZA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL COELHO E CAMPOS
DRE 4 JEIZA DE SOUZA FERRAZ CENTRO DE EXCELÊNCIA EDELZIO VIEIRA DE MELO
DRE 4 ROSENEIDE SOUZA DE SANTANA ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARIA BERENICE B. ALVES
DRE 4 DANIELE CRISTINA SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA DOUTOR JOÃO DE MELO PRADO
DRE 4 MARCOS MEDEIROS DOS SANTOS NETO CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFESSORA MARIA CONCEIÇÃO DE SANTANA

DIRETORIA CANDIDATO(A) UNIDADE ESCOLAR
DRE 4 FERNANDO CESAR DE OLIVEIRA TORRES CENTRO DE EXCELÊNCIA SENADOR GONÇALO ROLLEMBERG
DRE 4 NEIDE DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES ROCHA CENTRO DE EXCELÊNCIA LEANDRO MACIEL
DRE 4 ALMIR PINTO DE MELO CENTRO DE EXCELÊNCIA "DR. EDELZIO VIEIRA DE MELO"
DRE 4 GIVANILTON BRITO CENTRO DE EXCELÊNCIA CORONEL JOSÉ JOAQUIM BARBOSA
DRE 5 JIVANILDE LEITE DA SILVA COLÉGIO ESTADUAL FRANCISCO FIGUEIREDO
DRE 5 TONY ANSELMO DOS SANTOS ESCOLA DE 1° GRAU NAÇÕES UNIDAS
DRE 5 IBÉRIA MARIA OLIVEIRA ROCHA DE SÁ ESCOLA ESTADUAL MILTON AZEVEDO
DRE 5 FRANCISCO GOMES DE ANDRADE COLÉGIO ESTADUAL ALCEBÍADES PAES
DRE 5 ALINE ANDRADE DE SOUZA COLÉGIO ESTADUAL MANOEL ALCINO DO NASCIMENTO
DRE 5 MARIA DAS GRAçAS ALBUQUERQUE MELO CENTRO DE EXCELÊNCIA MARIA DAS GRAÇAS MENEZES MOURA
DRE 5 ANDREIA LIMA SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE BERILA ALVES DE ALMEIDA
DRE 5 MARIA CLAUDIA DAMASCENO SANTANA COLÉGIO ESTADUAL GENERAL CALAZANS
DRE 6 CÍCERO FRANCISCO SOUZA E SILVA COLEGIO ESTADUAL MANOEL JOAQUIM DE OLIVEIRA CAMPOS
DRE 6 LEONARDO BARRETO MARTINS CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. LUIZ GARCIA
DRE 6 NORMA TAVARES LEMOS COLEGIO ESTADUAL SAO FRANCISCO DE ASSIS
DRE 6 LUCAS DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA MANUEL DANTAS
DRE 6 UGENILDA COK DOS SANTOS CENTRO DE EXCELÊNCIA DOUTOR JESSÉ TRINDADE
DRE 6 JOSÉ ISRAEL MARQUES DA SSILVA COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ANTONIO CALIXTO DE FIGUEIREDO CRUZ
DRE 6 JOELMA TAVARES DE SOUZA RAMOS ESCOLA ESTADUAL MANOEL ANTONIO PEREIRA
DRE 6 JOSE ANTONIO SANTOS SOUZA CENTRO DE EXCELÊNCIA JOSINO MENEZES
DRE 6 JOSIMAR OLIVEIRA SANTOS COLEGIO ESTADUAL PROFª. ROBERTA RAMALHO DE SOUZA
DRE 6 JANAINA GARDENIA SILVA SANTOS COLEGIO ESTADUAL EMILIANO GUIMARAES
DRE 6 IDERLÂNIA COSTA SOUZA COLÉGIO ESTADUAL ALMIRANTE BARROSO
DRE 6 EDINEUZA LESSA DOS SANTOS CENTRO DE EXCELENCIA MARECHAL PEREIRA LOBO
DRE 6 MARIA CRISTINA GUEDES DE SOUZA LEITE COLEGIO ESTADUAL CALDAS JUNIOR
DRE 6 CARLOS CÉSAR COSTA ARAGÃO ESCOLA ESTADUAL GOVERNADOR MANOEL DE MIRANDA
DRE 6 DÉBORA MARIA DE LIMA SILVA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SAGRADA FAMILIA
DRE 6 ANA MARIA DOS SANTOS ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR JOSÉ MORENO DE SANTANA
DRE 6 EINAR COSTA DANTAS SOBRINHO CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. LEANDRO MACIEL
DRE 6 VALÉRIA SANTOS PINTO ESCOLA ESTADUAL NOSSA SENHORA SANTANA
DRE 6 GLAUBER MARTINS SANTOS CENTRO DE EXCELENCIA JOANA DE F BARBOSA
DRE 6 THAYS SILVA LIMA COLEGIO ESTADUAL CEL JOAO FERNANDES DE BRITTO
DRE 6 REGINA SANTOS MELO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR CEZÁRIO SIQUEIRA
DRE 6 MÁRCIA MARCELLE OLIVEIRA ARAGÃO PEREIRA ESCOLA ESTADUAL D. ANTONIO DOS S. CABRAL
DRE 6 GILCLEVERTON GOIS DE BARROS ESCOLA ESTADUAL GRACCHO CARDOSO
DRE 6 PAULO JOSÉ MARQUES DE SOUZA CENTRO DE EXCELÊNCIA ANTÔNIO MATHIAS BARROSO
DRE 6 MARIA DE LOURDES MATIAS RODRIGUES COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR GOMES NETO
DRE 6 CRISTIANE ROCHA DA SILVA COLEGIO ESTADUAL JOAO DIAS GUIMARAES
DRE 7 ROSECARME MENDONÇA DE MENESES COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSE AUGUSTO DA ROCHA LIMA
DRE 7 ALBERTINA MEDEIROS CUNHA ESCOLA ESTADUAL MONSENHOR RANGEL
DRE 7 JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA COLÉGIO ESTADUAL MONSENHOR FERNANDO GRAÇA LEITE
DRE 7 ELAINE CRISTINA DE SANTANA LIMA ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA EULINA BATISTA DE MELO
DRE 7 ELISANGELA LIMA DA SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA GOVERNADOR LOURIVAL BAPTISTA
DRE 7 BRIGIDA DE CAMPOS LIMA ALBUQUERQUE COLÉGIO ESTADUAL CORONEL MAYNARD GOMES
DRE 8 JANDIRA MARIA DE ANDRADE COLEGIO ESTADUAL DR. CARLOS FIRPO
DRE 8 ANA VALÉRIA SILVA ESPÍRITO SANTO COLEGIO ESTADUAL PROF. JOSE FRANKLIN
DRE 8 VIVIANY CABRAL SANTOS DE SANTANA CENTRO DE EXCELÊNCIA FELISBELLO FREIRE
DRE 8 GILMARQUES SANTOS NASCIMENTO COLEGIO ESTADUAL HELIO WANDERLEY SOBRAL CARVALHO
DRE 8 MARCIA AMANDA SOUZA SANTOS ESCOLA ESTADUAL FRANCISCO SALES SOBRAL
DRE 8 ELISANGELA ARAUJO DE OLIVEIRA ESCOLA ESTADUAL JOSE SOBRAL GARCEZ
DRE 8 ISLEIDE CARDOSO ALVES ESCOLA ESTADUAL JOAO RIBEIRO
DRE 8 MANOEL HENRIQUE SANTOS SILVA JÚNIOR CENTRO DE EXCELÊNCIA DR. ALCIDES PEREIRA
DRE 8 MAX BATISTA VIEIRA CENTRO DE EXCELÊNCIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL GOVERNADOR SEIXAS DÓRIA
DRE 8 PATRICIA PEREIRA SANTOS CENTRO DE EXCELENCIA DEP. JONAS AMARAL
DRE 8 JOSÉ BARRETO DE OLIVEIRA JUNIOR CENTRO DE EXCELÊNCIA GILBERTO FREIRE
DRE 8 ANGELICA MOURA SANTOS DA MOTA CENTRO DE EXCELÊNCIA POETA JOSÉ SAMPAIO
DRE 8 CLAUDIA VALERIA SANTOS RODRIGUES CENTRO DE EXCELÊNCIA PROFISSIONALIZANTE PROF. NEUZICE BARRETO
DRE 8 TATIANE LEMOS FEITOSA COLEGIO ESTADUAL ALFREDO MONTES
DRE 8 POLYANNA ARAGÃO MENEZES OLIVEIRA COLEGIO ESTADUAL FREI INOCENCIO
DRE 8 JEFERSON PEREIRA DIAS COLEGIO ESTADUAL JORGE AMADO
DRE 8 JANE MARLI REIS COLEGIO ESTADUAL PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK
DRE 8 CAROLINE LOUREIRO BORGES COLEGIO ESTADUAL PROF JOSE BARRETO FONTES
DRE 8 GILVAN DOS SANTOS ROSA COLÉGIO ESTADUAL PROF. ANTONIO FONTES FREITAS
DRE 8 MARIA NIVANDA JESUS DOS SANTOS ESCOLA ESTADUAL JOAO ARLINDO DE JESUS
DRE 8 ANA PAULA RODRIGUES MENEZES ESCOLA ESTADUAL JORNALISTA CELIO NUNES
DRE 8 DANYELA VIANA MENEZES ESCOLA ESTADUAL JOSE FREIRE DA COSTA PINTO
DRE 8 LEANDRO CALAZANS VIEIRA SANTOS ESCOLA ESTADUAL MARIA JOSÉ SANTOS SOUZA
DRE 8 CIVALDO SIQUEIRA SANTOS ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA AGDA FONTES FERREIRA
DRE 8 EMANUELLE SANTOS DE JESUS FEITOSA ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES
DRE 8 MICHAEL STERPHANEY SILVA SANTANA COLÉGIO ESTADUAL ESPERIDIÃO MONTEIRO
DRE 8 IGOR JONATHAN BATISTA DOS SANTOS CORREA COLEGIO ESTADUAL PROFESSOR ROGACIANO M LEAO BRASIL
DRE 8 EUFLAVIA ALVES DOS SANTOS MATOS ESCOLA MENINO JESUS DE SION
DRE 8 MOISÉS MARQUES DA SILVA CENTRO DE EXCELÊNCIA PROF HAMILTON ALVES ROCHA
DRE 8 GILEILTON DOS SANTOS COLEGIO ESTADUAL PE GASPAR LOURENCO
DRE 8 ANA LUCIA DOS SANTOS BRITO COLEGIO ESTADUAL PROFª CLARICE DA SILVA
DRE 8 HERNANI DE CARVALHO MENEZES NETO ESCOLA ESTADUAL PROFª NEYDE MESQUITA

DIRETORIA CANDIDATO(A) UNIDADE ESCOLAR
DRE 8 COSMIRA SANTOS PINTO ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR MANOEL DOS PASSOS DE OLIVEIRA TELES
DRE 8 JOSELITA FURTUNATO DA SILVA ESCOLA ESTADUAL SEN. PAULO SARASATE
DRE 9 DENIZE ROCHA DA SILVA NASCIMENTO CENTRO DE EXCELÊNCIA DOM JUVÊNCIO DE BRITTO
DRE 9 THAISE MULLER PONTES CENTRO DE EXCELENCIA 28 DE JANEIRO
DRE 9 JOÃO BATISTA DOS SANTOS CENTRO DE EXCELENCIA MANOEL MESSIAS FEITOSA
DRE 9 GLEZIA KELLY COSTA SANTOS COLÉGIO ESTADUAL CÍCERO BEZERRA
DRE 9 GLAUCIA PAMELA DE JESUS SILVA ESCOLA ESTADUAL PADRE LEON GREGORIO
DRE 9 LUCIENE ALVES DA SILVA COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ ARIBALDO DE CAMPOS LIMA
DRE 9 ALINE ROBERTO SANTOS ESCOLA ESTADUAL TEOTÔNIO ALVES CHINA
DRE 9 EDLA HEIDY MAIA CHAGAS DA SILVA COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JUSTINIANO DE MELO SILVA

Publique-se.

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura.

Gabinete do Secretário de Estado da Educação e da Cultura.

Aracaju/SE, 23 de janeiro de 2023.

JOSÉ MACEDO SOBRAL

Secretário de Estado da Educação e da Cultura